
               

OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 
 

 

 
ZADEVA: SKLEP O IZDAJANJU INFORMATORJA IN GLASNIKA V 

LETU 2019 
 
PRAVNA PODLAGA: 21. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 

94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 
30/18) ter 16. člen Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 2/11 in 67/15) 

 
POSTOPEK:               Enofazni 
 
PREDLAGATELJ:               Roman LELJAK, župan Občine Radenci 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Radenci 
 
POROČEVALEC: Jasna Divjak, OU Občine Radenci 
 
PREDLOGA  SKLEPA: Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep o 

izdajanju Informatorja ter Glasnika v letu 2019 
  
 
FINANČNE POSLEDICE:    Predmetni sklep bo imel za proračun Občine Radenci finančne 

posledice.  
 
OBRAZLOŽITEV:                   V prilogi 
 

 
Roman LELJAK, 

ŽUPAN OBČINE RADENCI 
 
 
 
 
 
Priloge: 

- Predlog sklepa  
- obrazložitev predloga sklepa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


 

OBČINA RADENCI             
OBČINSKI SVET             
 
Št.:  
Datum:  
 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18) ter 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 2/11 in 67/15), je Občinski svet Občine Radenci na ………... redni seji dne ……………………. 
sprejel 

 
SKLEP 

o izdajanju Informatorja ter Glasnika v letu 2019 
 

1. točka 
Občinski svet Občine Radenci se je seznanil, da Občina Radenci javnost, predvsem občane 
Občine Radenci informira preko Informatorja Občine Radenci, ki ga občina izdaja praviloma 
enkrat mesečno, razen v mesecu juliju in avgustu in tako na lokalni ravni zadosti pretok 
informacij do občanov pravočasno, predvsem pa z minimalni stroški. 
 
Na podlagi navedenega bo Občina Radenci javnost ter občane občine Radenci v letu 2019 
informirala preko občinskega informatorja, izdajanje Občinskega glasila – Glasnika pa se v 
letu 2019 zadrži. 
 

2. točka 
V Informatorju se objavijo tudi komercialne reklame in obvestila proti plačilu. Za 
komercialne reklame in obvestila proti plačilu je v informatorju rezervirana ena cela A4 
stran. 
 
Cenik za objavo komercialnega oglasa: 
- velikost oglasa cela stran A4 (1/1) …………………………………………………100 eur (+DDV)  
- velikost oglasa tričetrt strani A4 (3/4) …………………………………………… 75 eur (+DDV) 
- velikost oglasa polovica strani A4 (1/2) …………………………………………. 50 eur (+DDV) 
- velikost oglasa četrtina strani A4 (1/4) ………………………………………...  25 eur (+DDV) 
 

3. točka 
Obvestila društev iz matične občine Radenci se objavijo brezplačno. Za obvestila in 
prispevke društev (objava dogodka, informacije …) je v informatorju rezervirana ena cela A4 
stran/informator.  
 

4. točka 
Društva/interesenti za objavo morajo informacijo o želeni objavi v naslednji številki 
informatorja posredovati na e-naslov: obcina@radenci.si, najkasneje do 15. dne v tekočem 
mesecu. Gradivo mora biti v wordovi obliki, neoblikovano ter s priloženimi fotografijami v 
eni od digitalnih oblik. 
 

5. točka 
Prispevke za informator pripravljajo zaposleni na občinski upravi – odgovoren vsak za svoje 
področje.  Informacijo o želeni objavi v naslednji številki informatorja posredujejo odgovorni 
osebi na njegov e-naslov, najkasneje do 15. dne v tekočem mesecu. Gradivo mora biti v 
wordovi obliki, neoblikovano ter s priloženimi fotografijami v eni od digitalnih oblik. 
 

6. točka 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

 
                                                                               ROMAN LELJAK,                                                

                                                                           ŽUPAN OBČINE RADENCI 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
mailto:obcina@radenci.si


 

 
 
OBRAZLOŽITEV:  
Občinski svet Občine Radenci je na 9. redni seji dne 29.11.2007 sprejel Odlok o urejanju in 
izdajanju Občinskega glasila – GLASNIK (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 32/07). 
 
Občina Radenci javnost, predvsem občane Občine Radenci informira tudi preko Informatorja 
Občine Radenci, ki ga občina izdaja praviloma mesečno in tako na lokalni ravni zadosti 
pretok informacij do občanov pravočasno, predvsem pa z minimalni stroški.  
 
Ocenjujemo, da je pretok informacij preko Informatorja ažuren, predvsem pa terminsko 
primernejši, zato predlagamo Občinskemu svetu, da se izdajanje Občinskega glasila – 
Glasnika v letu 2019 zadrži. Vsebina, ki je bila zajeta v Glasniku, se razporedi skozi celotno 
leto v Informator. 
 
V kolikor se bo predlog v prehodnem obdobju v letu 2019 izkazal za smotern in pri občanih 
dobro akceptiran, bomo s prakso informiranja občanov preko Informatorja nadaljevali, v 
nasprotnem pa ponovno vzpostavili prakso izdajanja Glasnika. 
      

                                                                               ROMAN LELJAK,                                                
                                                                           ŽUPAN OBČINE RADENCI 

                                                  


